

شماره ۴۸۲۴ / ۸۹ / ۶ / ۱ / ۱  
تاریخ ۱۳۸۹ / ۱۰ / ۲۷  
پیوست



باسمه تعالی  
شرکت فولاد مبارکه اصفهان  
(سهامی عام)

جناب آقای هاشمیان

مدیر عامل محترم شرکت بورس کالای ایران

باسلام،

احتراما به استحضار میرساند ، بنا به درخواست کارگزاران بورس کالای ایران برای ثبت کالای فولاد مبارکه به نام خریداران اصلی در بورس کالای ایران ، هماهنگیهای لازم با قسمتهای ذیربط در فولاد مبارکه صورت پذیرفته و آمادگی لازم برای تخصیص کد بنام خریداران پس از ارسال مدارک مورد نیاز ذیل و تأیید کارگزار خریدار از عرضه مورخه ۸۹/۱۰/۲۷ وجود دارد. لذا خواهشمند است دستور فرمائید مراتب به نحو مقتضی به اطلاع کارگزاران محترم رسانده شود.

مدارک مورد نیاز برای تخصیص کد خرید :

- ✓ اصل درخواست کتبی خریدار
- اصل درخواست کتبی کارگزار خریدار
- ✓ تصویر پروانه بهره برداری یا گواهی فعالیت صنعتی خریدار
- ✓ تصویر کارت اقتصادی خریدار
- ✓ تانید و امضای شرایط عمومی فروش فولاد مبارکه
- تکمیل فرم درخواست کد مشتریان حقوقی توسط کارگزار برای خریدار و ارسال به اداره فروش بورس فولاد مبارکه



علی شریفی

معاون فروش و بازاریابی

کارخانه و دفتر مرکزی: اصفهان، شرکت فولاد مبارکه اصفهان، صندوق پستی: ۱۶۱-۸۴۸۱۵، تلفنخانه: ۳۳۲۵۳۲۵ (۰۳۱۱) - ۱ (۰۳۳۵۴۳) -  
دورنگار: ۳۳۲۴۳۲۴ (۰۳۱۱) - تلفن فروش: ۳۳۲۶۵۷۳ (۰۳۱۱) - خرید: ۲۲۲۳۷۸۴ (۰۳۱۱) - روابط عمومی: ۳۳۲۷۲۲۷ (۰۳۱۱)  
آدرس اینترنت: [Internet: http://www.mobarakeh-steel.ir](http://www.mobarakeh-steel.ir)  
پست الکترونیکی: [E-mail: info@mobarakeh-steel.ir](mailto:info@mobarakeh-steel.ir)



در مورد حواله بانکی، تاریخ ارسال حواله از بانک و در خصوص چک بانکی تاریخ تحویل چک به فروشنده ملاک عمل خواهد بود، لیکن زمانی پرداخت وجه قطعی تلقی می گردد که وجوه مورد حواله توسط بانک به حساب فروشنده منظور شده باشد.

۳-۲-۵- در صورت عدم پرداخت کل یا بخشی از وجه سفارش در زمان مقرر، خسارت عدم انجام تعهد برابر شرایط مندرج در متن تائیدیه سفارش محاسبه و خریدار ملزم به پرداخت آن به فروشنده خواهد بود.

#### ۶- تحویل کالا و انتقال مالکیت و مسئولیت :

تحویل کالا به مشتری در محل کارخانه فروشنده انجام خواهد گرفت مگر اینکه در تائیدیه سفارش محل دیگری مقرر شده باشد ۱-۶- بارگیری محصول روی وسیله نقلیه حمل کننده به منزله تسلیم کالا به خریدار خواهد بود. بنابراین به محض تحویل کالا به حمل کننده کلیه مسئولیتهای فروشنده برطرف و کالا با مسئولیت و ریسک خریدار حمل می گردد.

۲-۶- از آنجائیکه با تحویل کالا به حمل کننده مسئولیت فروشنده به اتمام می رسد، لذا فروشنده عهده دار هیچگونه مسئولیتی در قبال حوادث و اتفاقات احتمالی در طول حمل کالا نخواهد بود. چنانچه به هرعلت کالا پس از تسلیم و در طول حمل معیوب، از بین برود یا دچار سرقت گردد، خریدار باید مستقیماً موضوع را با حمل کننده حل و فصل نماید و حق مراجعه به فروشنده را نخواهد داشت.

#### ۷- حمل کالا :

۱-۷- برنامه ریزی حمل کالا (حمل با کامیون و یا قطار) توسط فروشنده صورت می گیرد که بر اساس اولویت انتخاب شده خریدار و با در نظر گرفتن امکانات موجود انجام خواهد گرفت.

۲-۷- فروشنده بر اساس درخواست خریدار نسبت به تعیین شرکت حمل کننده کالا از بین شرکتهای حمل کننده تعریف شده در سیستم حمل و نقل فولاد مبارکه، اقدام می نماید.

۳-۷- پرداخت هزینه های حمل و نیز هر گونه هزینه های جانبی که جهت حمل کالا ضرورت داشته باشد بعهده خریدار می باشد.

#### ۸- بسته بندی :

فروشنده بسته بندی محصولات را مطابق رویه متداول خود انجام خواهد داد و چنانچه خریدار بسته بندی ویژه ای را مد نظر داشته باشد باید نوع آن را در درخواست خود و در زمان سفارش کالا ذکر نماید در اینصورت فروشنده در صورت امکان بسته بندی مورد نظر را انجام و هزینه های متعلقه را محاسبه و از خریدار اخذ خواهد نمود.

**امضاء و مهر شرکت**

**۹- بازرسی :**

بازرسی و کنترل کیفی محصول بر اساس روشها و آزمایشات معمول در کارخانه فروشنده انجام خواهد شد و گواهی مرغوبیت محصول بر همین مبنا صادر می‌گردد و چنانچه بازرسی ویژه ای مد نظر خریدار باشد باید نوع و چگونگی آن را در درخواست خود و متعاقب خرید در بورس، تعیین نماید. در صورت موافقت فروشنده بازرسی مورد نظر انجام و هزینه های مربوطه به آن از خریدار اخذ می‌گردد.

۹-۱- چنانچه خریدار در نظر داشته باشد بازرسی محصول مورد درخواست توسط شرکتهای معتبر انجام گردد باید قبل از محول کردن این مسوولیت به شرکتهای بازرسی این امر مورد قبول فروشنده قرار گیرد.

۹-۲- بازرسی باید حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از اعلام قبولی فروشنده صورت پذیرد. پس از انقضای مدت مذکور کالا تایید شده تلقی میگردد.

۹-۳- چنانچه گزارش شرکت معتبر بازرسی دلالت بر عدم مطابقت کالا با مشخصات فنی ذکر شده در متن تاییدیه سفارش و سایر اسناد مکتوب نماید فروشنده متعهد میگردد در اسرع وقت نسبت به جایگزین نمودن آن اقدام نماید.

۹-۴- خریدار میتواند نماینده خود را به عنوان بازرس معرفی نماید در این صورت چنانچه بازرس مذکور محصول تولید شده را مطابق مشخصات فنی ذکر شده در متن سفارش تایید شده تایید ننماید و این امر مورد تایید واحد کنترل کیفی فروشنده قرار گیرد، فروشنده متعهد به جایگزین نمودن کالا خواهد بود در غیر اینصورت یک نفر به عنوان داور مرضی الطرفین تعیین می‌گردد که نظر داور برای طرفین لازم الاتباع خواهد بود. پرداخت دستمزد به عهده خریدار است لیکن چنانچه بازرس مرضی الطرفین محصول را تایید نکند هزینه پرداخت شده به خریدار مسترد خواهد شد.

۹-۵- هزینه های مربوط به بازرسی با انصراف خریدار مسترد نمی‌گردد.

۹-۶- در صورتیکه انجام بازرسی با درخواست خریدار و موافقت فروشنده به تعویق افتد هزینه‌های ناشی از انبارداری به حساب خریدار منظور خواهد شد و در صورتی که تحویل محصول به تعویق افتد موجه تلفی میگردد.

**۱۰- تعهدات فروشنده :**

فروشنده تعهد می‌نماید محصول فروخته شده مطابق با مشخصات ذکر شده در تاییدیه سفارش باشد لیکن ضامن خسارات احتمالی بی واسطه یا با واسطه ناشی از کاربرد محصول توسط خریدار یا دیگری نخواهد بود و خریدار حق هرگونه ادعایی در این مورد را از خود سلب نمود.

**امضاء و مهر شرکت**

**۳- اوزان و ابعاد :**

در خصوص تمهیدات فروشنده در مورد اوزان و ابعاد، ترازندهای بین‌المللی و متعارف ملاک عمل خواهد بود مگر اینکه در متن تائیدیه سفارش به نحو دیگری مقرر شده باشد.

**۴- قیمت محصول :**

۴-۱- قیمت محصول بر اساس ریال برکیلوگرم و بر مبنای تحویل در محل کارخانه فروشنده محاسبه می‌گردد و در متن تائیدیه سفارش درج می‌گردد ۲-۴- مبنای محاسبه بهای محصول وزن ناخالص محصول بوده مگر آنکه در متن تائیدیه سفارش طریق دیگری ذکر شده باشد و قبض صادره از باسکول فروشنده مبنای محاسبه وزن می‌باشد.

۴-۳- با توجه به اینکه قیمت محصول بر اساس «نماد پایه» در تالار بورس تعیین می‌گردد لذا چنانچه خریدار سفارش ویژه‌ای از نظر کیفیت، برش، بسته بندی و... به فروشنده اعلام نمایند و سفارش مورد نظر خریدار مورد قبول فروشنده قرار گیرد هزینه‌های آن محاسبه و در برگ تائیدیه سفارش ملحوظ و ملاک عمل خواهد بود.

۴-۴- پرداخت کلیه حواری و کسورات قانونی که به فروش محصولات تعلق می‌گیرد به عهده خریدار خواهد بود.

**۵- شرایط پرداخت :**

۵-۱- پرداخت کل مبلغ سفارش بر اساس مقررات حاکم بر بورس کالا به صورت نقدی صورت می‌پذیرد.  
۵-۲- چنانچه با موافقت فروشنده و یا در شرایط عرضه در بورس، مبلغ محصول به ترتیب دیگری پرداخت شود خریدار مکلف به رعایت شرایط ذیل است.

۵-۲-۱- چنانچه پرداخت به روش اعتبار اسنادی - ریالی یا ضمانت نامه بانکی صورت گیرد خریدار مکلف است کلیه شرایط مربوط به گشایش اعتبار، مدت اعتبار، نحوه تنظیم اسناد و... را بر اساس فرمت ارائه شده و تقاضای فروشنده رعایت نماید و در صورتی که خریدار در مهلت مقرر نسبت به گشایش اعتبار اسنادی - ریالی اقدام ننماید از تاریخ انقضای مهلت، احکام مربوط به فروش نقدی برابر مقررات و آیین نامه های بورس کالا نسبت به طرفین حاکم خواهد بود.

۵-۲-۲- در کلیه مواردی که پرداخت از طریق چک بانکی یا حواله بانکی صورت می‌پذیرد خریدار مکلف است کلیه پرداختهای خود را در موعد مقرر بصورت چک بانکی یا حواله بانکی در وجه فروشنده به حساب تعیین شده واریز نماید.

**امضاء و مهر شرکت**



**۱۴- دادگاه ذیصلاح :**

دادگاه ذیصلاح برای حل و فصل اختلافات حاصله ناشی از فروش محصولات فروشنده، دادگاه شهرستان اصفهان خواهد بود.

**۱۵- قانون حاکم :**

قانون حاکم بر این قرارداد قانون ایران است .

لطفا اطلاعات ذیل بصورت کامل تکمیل گردد.

نام شرکت :

آدرس کارخانه و تلفن و فاکس :

آدرس دفتر مرکزی و تلفن و فاکس:

کد اقتصادی :

پست الکترونیک:

کد شعبه:

شعبه:

نام بانک :

نوع حساب:

شماره حساب بانک:

ضمن تولید و قبول شرایط عمومی فروش شرکت فولاد

شرکت

مبارکه و صحت ملحقات اطلاعات فوق هرگونه تظییر احتمالی را سرچا به اداره فروش

بهرس شرکت اعلام می نماید و عواقب عدم صحت اطلاعات فوق را می پذیرد.

مهر و امضاء شرکت

نام کارگزار فرجیاری

مهر و امضاء کارگزاری

✓ خواهشمند است اطلاعات زیر را در سربرگ شرکت وارد نموده و ممهور نمایید

مدیریت محترم فروش شرکت فولامبارکه

	نام مدیر عامل
	شماره ثبت
	کد پستی
	شماره تلفن
	موبایل
	آدرس دفتر
	آدرس تخلیه

شماره فکس : ۸۷۲۲۷

شماره تلفن : ۸۷۲۲۱۰۷۰